

**From:** "Almli, Michael" <Michael.Almli@hemit.no>  
**Sent:** Thu, 16 Nov 2023 17:14:42 +0100  
**To:** "Postmottak Orkland" <postmottak@orkland.kommune.no>  
**Subject:** Støtte/Tilskudd

**ADVARSEL:** Denne e-posten kom fra utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg med mindre du kjenner igjen avsenderen og vet at innholdet er trygt.

Hei!

Jeg er daglig leder i en frivillig dyrevernsorganisasjon i Trøndelag, som har hovedkontor i Børsa, Skaun. Organisasjonen ble startet i 2014, og jeg og min kone tok over organisasjonen i 2020. Vi har nå drevet på i overkant av 3 år, og har reddet flere hundre katter iløpet av disse 3 årene. Vi driver på frivillig basis, og har bygget vårt eget kattehus i vår garasje, slik at kattene har et fint, og koselig, og varmt sted å være, mens de blir behandlet, og klargjort for adopsjon, og etterhvert adoptert ut. Vi har noen få fosterhjem, i situasjoner hvor kattene trenger ekstra trygging, eller hvor kattene ikke egner seg sammen andre. Kattehuset består av en Stue, Koserom, Lekerom og Isolatrom (med 3 store isolatrom med flere hyller, slik at kattene i isolat, har store muligheter for å hoppe og leke), samt en gang til å knytte sammen disse rommene. I tillegg har vi en luftgård som benyttes når det ikke er alt for kaldt ute. Kattehuset har varme i gulvene. Brannvarlser koblet til alarmsentral. Overvåking av alle rom, med 24/7 overvåking slik at vi til enhver tid kan ha kontroll med kattene.

Behovet for å hjelpe katter blir bare større og større, så lenge det ikke kommer strengere regler, og strafferammer rundt dumping og ansvarsfraskrivelse av kattene som private skaffer seg. Alle hjemløse katter i Norge, er katter som er dumpet, rotet seg bort, eller katter som er født ute av en hjemløs mamma. Siden det dessverre er folk som lever under en stein, og har gammeldags holdning til kattehold, vil dette være et problem. Hvis katten kastreres, blir den en dårlig musejeger. Katten skal bo i låven, for å holde musa unna. Chipping er unødvendig, fordi katten skal være innekatt, eller vi bor et sted som er langt fra andre mennesker, så katten vil holde seg hos oss. Mange av de hjemløse vi tar inn, har tydelig vært en familiepus, og er helt trygg på mennesker. Dessverre er det svært enkelt for enkelte mennesker å dumpe katten når ferien kommer, fordi vi skaffer jo bare en ny på finn.no. Gratis! Til og med plastposen på butikken koster penger. Men ikke katten. Dette bidrar selvfølgelig til bruk og kast mentaliteten, selv om man trenger mangel på empati i tillegg for å kunne klare noe slikt.

Vi har avtaler med veterinær, slik at vi får en liten rabatt (minimal), men til tross for dette, koster enhver katt vi tar inn, alt fra 2000 (kattunger, med helsesjekk, vaksine og chip) til 20-30000, der hvor det kan være katter med skader, dårlige tenner ol. Staten kuttet støtte til organisasjoner for endel år siden, noe som førte til at organisasjoner som SPCA og FOD måtte stenge dørene. Flere organisasjoner i Trøndelag har lagt ned de siste årene i tillegg til disse to (2 på Frøya/Hitra, og 1 i Klæbu). Dette gjør presset på oss som gjenstår, mye større naturlig nok, siden problemet er økende, og organisasjonene blir færre. For å gjøre saker enda værre, så har vi den siste tiden sett at støtte og bidrag har blitt mindre. Adopsjoner er blitt tyngre, veterinærkostnader har steget voldsomt, mat og sand er dyrere, strøm er dyrere, alt er blitt dyrere. Økonomien som rammer Norges befolkning med renteøkninger, og prisvekst, gjør jobben vår stadig vanskeligere. Vi jobber rett og slett i motbakke, og som å gå gjennom kvikkleire.

Vi er nå i en større økonomisk krise, enn hva vi har vært på lang tid. Vi har laget en spleis, som vi prøver å hente inn noen kroner på. <https://www.spleis.no/project/349452>

Vi sender nå denne til dere, for å sjekke om dette er noe dere kan tenke dere å støtte/bidra til. Det viktige arbeidet vi gjør, for våre 4-beinte(av og til 3-beinte) venner.

Mvh.

Michael Almli, Daglig Leder, Myas Omplussing for Pusehjerter

Orgnr: 914004128

Mob: 47674555

Epost: [myasomplussing@hotmail.com](mailto:myasomplussing@hotmail.com)

Intern